



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

KAJDno-2025-142

Yhteistyö- ja avustuspyyntö Taidesilta-projekti

Jarmo Kaivo-oja on esittänyt Kajaanin kaupungille muiden Kainuun kuntien joukossa lähteä mukaan rahoittamaan Taidesilta-projektia. Taidesilta-projekti toimii Kaivo-ojan kertoman mukaan siltana aiemmasta yhdistyksen toiminnasta kohti suunnitelmallisempaa toimintaa ja laajempaa kuvataiteeseen liittyvää kehittämistyötä Kainuussa.

Taidekatu Toivo-tapahtumakonsepti oli mukana EKK ry:n KeskustaTEKO2024-kilpailussa 10 muun valtakunnallisen finalistin joukossa, joten kuvataideperustainen kaupunkikeskustan ja julkisten tilojen elävöittäminen on kaupungin saamien tietojen mukaan myös yksi yhdistyksen tavoitteista.

Projekti tähtää Kaivo-ojan kertoman mukaan yhteistyöhön taiteilijoiden, yrittäjien, kolmannen sektorin ja oppilaitosten sekä kuntien kanssa. Tavoitteena on turvata jatkuvuus Taidekatu Toivo-projektin aikana käynnistetyille kehittämistoimille liittyen kuvataideperustaiseen keskustojen elävöittämiseen, taiteen positiivisiin hyvinvointivaikutuksiin ja sosiokulttuuriseen innostamiseen. Tarkoitus on luoda lisää kulttuurihyvinvointia, osallisuutta ja eläväisyyttä Kainuun kuntiin. Tällä on Kaivo-ojan kertoman mukaan omat heijastevaikutuksensa myös kuntien veto- ja pitovoimaan, matkailuun ja yritys-elämään.

Projektissa luodaan yhdistykselle askelmerkit kuvataidetaapahtumatoiminnan jatkokehittämiseksi. Projektissa toteutetaan toimintaympäristöanalyysi, jossa kartoitetaan kuvataidealan keskeiset toimija- ja sidosryhmäverkostot sekä mahdolliset yhteistyökumppanit Kainuussa. Kaivo-oja kertoo, että Kainuun kunnat ovat erityisen tärkeä yhteistyökumppanijoukko, jonka kanssa projekti haluaa tehdä ja kehittää yhteistyötä. Projektissa toteutetaan brainstorming-tapahtuma, johon osallistuvat sekä taiteilijat että sidosryhmien ja yhteistyökumppaneiden edustajat. Tapahtumassa kartoitetaan tarkemmin em. osallistujaryhmien intressit sekä motivaatio ja tahtotila yhteistyölle. Tapahtuma on tarkoitus toteuttaa tammikuussa 2025 yhdessä projektiin mukaan lähtevistä kunnista.

Lisätietoja asiasta antaa kaupunginjohtaja Jari Tolonen, sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Hallintosääntö 17 §

Päätös

Päätän, että Kajaanin kaupunki osallistuu Taidesilta-projektiin 1000 eurolla. Kaupunki nimeää yhteyshenkilöksi projektiin sivistysjohtaja Mari Selinin, joka voi valtuuksiensa mukaisesti nimittää jonkun toimialueensa henkilön käytännön toimijaksi tähän projektiin. Taidesilta-projekti laskuttaa verkkolaskuna kaupunkia myönnetyn rahasumman määrällä erikseen toimitetuilla laskutustiedoilla. Kulut kohdistetaan Elinkeinopalvelujen kustannuspaikalle 2911040001 kirjanpidon tilille Muut yhteistoimintaosuudet 446001.

Tiedoksi

Mari Selin, Risto Hämäläinen, Jarmo Kaivo-oja, Johanna Saarivaara

Allekirjoitus

Jari Tolonen, kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 28.2.2025

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
26.02.2025

Jari Tolonen
Kaupunginjohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle

Kirje



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 7

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Kajaanin kaupunginhallitus**

Postiosoite: PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero: 08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 8.00-15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin kaupungin kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.